
08/12/2021 15:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=988801&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2021 (SRP) 
 

Às 10:17 horas do dia 08 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 1519/2021, Pregão nº 00018/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Máscara multiuso
Descrição Complementar: Máscara multiuso, material: poliéster e algodão, tipo uso: reutilizável, finalidade:
proteção individual, tripla camada, tipo correia: ajuste c, elástico orelhas, tamanho: adulto, cor: com cor,
características adicionais: semifacial, modelo anatômico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:0,10 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

02/12/2021
14:48:31 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Reprova de

todas as amostras.

Homologado 08/12/2021
10:17:33

JAMES FRANCISCO PEDRO
DOS SANTOS

Fim do documento


